
 

 

SLUŽBENO  GLASILO  GRADA  SVETOG  IVANA  ZELINE 

Zelinske novine
 Broj: 9/09 Godina: XXIV    13. SRPNJA 2009. ISSN 1334-3289 

 
 

S A D R Ž A J 
  

 
AKTI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Str. 

 
 
45. A GRADA 

V. IVANA ZELINE 
2 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 

OPUNAMA STATUTD
S
 

 
 
 
46. A GRADA 

V. IVANA ZELINE 

7 

 
ODLUKA O IZMJENAMA I 
DOPUNAMA POSLOVNIKA 

RADSKOG VIJEĆG
S
 

 
 
47. 

PODRUČNOG 
REDA ZAGREB 

10 

 
ZAKLJUČAK O PRIHVAĆANJU 
IZVJEŠĆA DRŽAVNOG UREDA 

 REVIZIJU, ZA
U
  

 
 
48. 
 NSTVA ZA POPISE 

IRAČA 

11 

 
ODLUKA O OSNIVANJU I 
IMENOVANJU ČLANOVA 

OVJEREP
B
 

 
 
49.  

ASELJA, ULICA I 
RGOVA 

12 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA ODREĐIVANJE 
MENA NI

T
 

 
 
50.  ZA GOSPODARSKI 

AZVOJ 
12 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 

DBORAO
R
 

 
 
51. 

STI I ZAŠTITU 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA KOMUNALNE 

JELATNO

1

D

3 

OKOLIŠA 
 

 
 

2. 

UČAK O IZBORU 
DBORA ZA HUMANITARNE 13  

5

 
AKLJZ

O
DJELATNOSTI I SOCIJALNU 
SKRB 
 

 
 

3. 
AKLJUČAK O IZBORU 
DBORA ZA PROSTORNO 14 5

 
Z
O
UREĐENJE I PLANIRANJE 
RAZVOJA GRADA 
 

 

4. 
AKLJUČAK O IZBORU 

 
 
5

 
Z
ODBORA ZA MJESNU 
SAMOUPRAVU 
 

14

 
 

5. 
AKLJUČAK O IZBORU 
DBORA ZA POLJODJELSTVO, 15 5

 
Z
O
ŠUMARSTVO I 
VODOPRIVREDU 
 

 
 

6. 
AKLJUČAK O IZBORU 
DBORA ZA KULTURU, 15 5

 
Z
O
ŠKOLSTVO I PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 
 

 
 
57. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA ŠPORT 
 

16 

 
 
58. 

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA INFORMIRANJE 
 

16 

 
59.  

 
ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA TURIZAM 
 

17

  17 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   2         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
60. 

ZAKLJUČAK O IZBORU 
ODBORA ZA PRIGOVORE I 
PRITUŽBE GRAĐANA 
 

                                                                                                                                                                                    

45. Na temelju članka 35. oupravi («Narodne novine br. 

3/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 16. Statuta Grada Svetog 
ana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06 i 3/06-pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 

Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dana 13. srpnja 2009. godine donijelo je 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

 

 
  5. 
dodaje

m Gradskog vijeća iz stavka 3. ovog članka, gradonačelnik 
ože odobriti uporabu grba i zastave pravnim osobama radi promicanja interesa grada.». 

 
Članak 2. 

 
 članku 11. stavku 1. riječi: «Gradskog poglavarstva» zamjenjuju se riječju: «gradonačelnika». 

U članku 11. stavku 2. riječi: «tajnik Grada» zamjenjuju se riječima: «čelnik upravnog tijela koje 
obavlja stručne poslove za Gradsko vijeće». 

 
U članku 14. stavku 1. točki 2. riječi: «Gradsko poglavarstvo i» brišu se. 
 

Članak 4. 

 članku 16. stavku 1. točka 3. briše se. 

Članak 17. mijenja se i glasi: 
 «Gradsko vijeće odlučuje većinom glasova, ako je na sjednici nazočna većina članova Gradskog 
ijeća. 

jeg obračuna, Poslovnika Gradskog vijeća, izboru i 
odluke o raspisivanju referenduma o 

ke o raspisivanju referenduma o pitanjima iz samoupravnog 
jelokruga utvrđenih Statutom Grada, Gradsko vijeće odlučuje većinom glasova svih članova.». 

 
Članak 6. 

 koji glasi: 
«Sjednicama Gradskog vijeća prisustvuje gradonačelnik.» 

 Dosadašnji stavak 2. postaje stavak 3. 
 

                    

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) sam

3
Iv

 
ODLUKU 

STATUTA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 

Članak 1. 

U Statutu Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04 i 1/06) u članku
 se stavak 6. koji glasi: 
«Na temelju mjerila utvrđenih odluko

m

U

 
Članak 3. 

 
 U
 Dosadašnje točke 4., 5., 6. i 7. postaju točke 3., 4., 5. i 6. 
 

Članak 5. 
 
 

v
            O donošenju Statuta Grada, proračuna i godišn
razrješenju predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća, 
razrješenju gradonačelnika i zamjenika te odlu
d

 
 U članku 19. dodaje se novi stavak 2.
 

Članak 7. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   3         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
 U članku 22. riječi: «Gradsko poglavarstvo» u svim navedenim padežima zamjenjuju se riječju: 
«grado
 

aziv Poglavlja ispred članka 31.: «2. IZVRŠNA TIJELA a) GRADONAČELNIK» zamjenjuje se 
nazivom: «2. IZVRŠNO TIJELO – GRADONAČ

Članak 9. 

 članku 31. stavku 4. riječi: «Gradskog poglavarstva i» brišu se. 

Članak 10. 
Članak 32. briše se. 

Članak 11. 

lanak 33. mijenja se i glasi: 
«Gradonačelnik i zamjenik gradonačeln na neposrednim izborima sukladno posebnom 

zakonu. 
jenika gradonačelnika traje četiri godine.» 

Članak 12. 

Članak 34. mijenja se i glasi: 
Gradonačelnik dužnost obavlja profesionalno.» 

Članak 13. 
 

lanak 35. mijenja se i glasi: 
ima dva zamjenika, koji sami odlučuju, na zakonom propisan način, hoće li dužnost 

na koju

adskog vijeća,  
ihovoga samoupravnog 

djelokr

. odlučuje o stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina Grada čija pojedinačna vrijednost ne 
prelazi 0,5% iznosa prihoda bez primitaka ost ini koja prethodi godini u kojoj se odlučuje o 
stjecanju i otuđivanju pokretnina i nekretnina, a najviše do 1.000.000 (jedan milijun) kuna, te ako je 
stjecan

ve utvrđene Statutom, zakonom i drugim propisima. 

no čija je pojedinačna vrijednost veća od 1.000 000 (jedan 
milijun)

Članak 36.b 

načelnik» u odgovarajućem padežu. 

Članak 8. 
 
N

ELNIK». 
 

 
U
 

 

 
Č

ika biraju se 

Mandat gradonačelnika i zam
 

 

«
 

Č
«Gradonačelnik 
 su izabrani obavljati profesionalno. 
 

Članak 14. 
 
Iza članka 36. dodaju se članci 36.a, 36.b, 36.c i 36.d koji glase: 
 

«Članak 36.a 
 
Gradonačelnik: 
1. priprema prijedloge općih akata, 
2. izvršava ili osigurava izvršavanje općih akata Gr
3. usmjerava djelovanje upravnih tijela Grada u obavljanju poslova iz nj
uga te nadzire njihov rad, 
4. upravlja nekretninama i pokretninama u vlasništvu Grada  kao i njezinim prihodima i rashodima, u 

skladu sa zakonom i statutom, 
5

varenih u god

je i otuđivanje nekretnina i pokretnina planirano u proračunu, a stjecanje i otuđivanje pokretnina i 
nekretnina provedeno u skladu sa zakonskim propisima, 

6. obavlja i druge poslo
U slučaju iz stavka 1. točke 5. ovoga članka odluku o stjecanju i otuđenju pokretnina i nekretnina 

čija ukupna vrijednost prelazi 0,5%, odnos
 kuna od iznosa prihoda iz točke 5. stavka 1. ovoga članka, donosi Gradsko vijeće. 
 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   4         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

odišnje izvješće o svom radu i to 
do 31. ožujka tekuće godine za razdoblje srpanj-prosinac prethodne godine i do 15. rujna za razdoblje 
siječanj-lipanj tekuće godine. 

Gradsko vijeće može, pored izvješća iz stavka 1. ovog članka, od gradonačelnika tražiti izvješće o 

 zahtjevu iz stavka 2. ovog članka u roku od 30 dana od dana 
primitk ošenje izvješća iznosi 
60 dan

čelnika izvješće o bitno podudarnom pitanju prije 
proteka

Članak 36.c 

 andat prestaje po sili zakona: 
odnošenja ostavke, 

– danom pravomoćnosti sudske odluke o oduzimanju poslovne sposobnosti, 

 danom prestanka hrvatskog državljanstva, 
 – smrću. 
 
 

rijevremenih izbora za novoga gradonačelnika. 
 

 Ako prestane mandat zamjeniku gradonačelnika neće se raspisivati prijevremeni izbori. 
 

Članak 36.d 

elnik i zamjenik gradonačelnika mogu se razriješiti u slučajevima i u postupcima 
propisanim člancima 59a. i 59b. ovog Statuta. 

Ako na referendumu bude donesena odluka o razrješenju gradonačelnika i zamjenika 
gradon čelnika, mandat im prestaje danom objave rezultata referenduma, a Vlada Republike Hrvatske 
imenuj a obavljanje poslova iz nadležnosti gradonačelnika.» 

 

aziv Poglavlja: «b) GRADSKO POGLAVARSTVO» te članci 37., 38., 39., 40., 41., 42., 43., 43.a i 
44. brišu se.     

U članku 45. stavak 3. mijenja se i glasi: 
Upravnim tijelima upravljaju pročelnici.». 

 članku 45. stavku 5. riječi: «Gradsko poglavarstvo» zamjenjuju se riječju: «Gradonačelnik». 
 

Članak 17. 

 članku 55.a riječi: «Gradskog poglavarstva» zamjenjuju se riječju: «gradonačelnika». 
 

Članak 18. 

 
Gradonačelnik  dva puta godišnje podnosi Gradskom vijeću polug

pojedinim pitanjima iz njegovog djelokruga. 
Gradonačelnik podnosi izvješće po
a zahtjeva. Ukoliko jedan zahtjev sadrži veći broj različitih pitanja, rok za podn
a od dana primitka zahtjeva. 
Gradsko vijeće ne može zahtijevati od gradona
 roka od 6 mjeseci od ranije podnesenog izvješća o istom pitanju. 

 

 
Gradonačelniku i zamjeniku gradonačelnika m
– danom p

– danom pravomoćnosti sudske presude kojom je osuđen na bezuvjetnu kaznu     
   zatvora u trajanju dužem od jednog mjeseca, 
– danom pravomoćnosti sudske presude kojom je osuđen radi počinjenja kaznenog    
   djela protiv slobode i prava čovjeka i građanina, Republike Hrvatske i vrijednosti   
   zaštićenih međunarodnim pravom, 
– danom odjave prebivališta s područja Grada, 
–

Gradsko vijeće će u roku od 8 dana obavijestiti Vladu Republike Hrvatske o prestanku mandata 
gradonačelnika  radi raspisivanja p

Ako je prestanak mandata  gradonačelnika  nastupio u kalendarskoj godini u kojoj se održavaju 
redovni izbori, a prije njihovog održavanja, u Gradu se neće raspisati i održati prijevremeni izbori za izbor  
gradonačelnika. Dužnost  gradonačelnika do kraja mandata obavljat će njegov zamjenik. 

 
Gradonač

a
e povjerenika Vlade Republike Hrvatske z

Članak 15. 
 
N

 
Članak 16. 

 

«
U članku 45. stavku 4. riječi: «Gradsko poglavarstvo» zamjenjuju se riječju: «Gradonačelnik». 
U

 
U



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   5         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
U članku 56. stavku 1. riječi: «Gradsko poglavarstvo» zamjenjuju se riječju: «gradonačelnik». 

Članak 19. 
 

 članku 59. stavku 2. riječi: «Gradskog poglavarstva» zamjenjuju se riječju: «gradonačelnika». 

kog vijeća,  

 štete iz stavka 1. ovoga članka smatra se šteta u iznosu od 1% od 

bavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne) 
samouprave. 
          Prijedlog za raspisivanje referenduma   gradonačelnika i zamjenika može podnijeti 
najmanje jedna trećina članova Gradskog vijeća.  

ka od 6 mjeseci od početka mandata gradonačelnika i zamjenika. 
        

 
           Birači upisani u popis birača  grada imaju pravo Gradskom vijeću  predložiti raspisivanje 
referenduma o pitanju razrješenja  gradonačelnika i  zamjenika. 
          

ga.  
 eferendum iz stavka 1. ovoga članka ne smije se raspisati prije proteka roka od 12 mjeseci od 
ranije održanog referenduma o istom pitanju. 
          a referendum iz stavka 1. ovoga članka odgovarajuće se primjenjuju odredbe Zakona o 
referen ne 
(regionalne) samouprave.« 

Članak 22. 

U članku 69. stavku 2. riječi: «Gradskom poglavarstvu» zamjenjuju se riječju: «gradonačelniku». 

U članku 71. stavku 1. podstavku 1. dskom poglavarstvu» zamjenjuju se riječju: 
«gradonačelniku». 

 

U
 

 
 

Članak 20. 
 

Iza članka 59. dodaju se članci 59.a i 59.b koji glase: 
 

«Članak 59.a 
 

 Referendum se može raspisati radi razrješenja gradonačelnika i zamjenika u slučaju:  
- kada krše ili ne izvršavaju odluke Grads
-  kada svojim radom prouzroče Gradu  znatnu materijalnu štetu. 

            Pod pojmom znatne materijalne
proračuna Grada u tekućoj godini, a ako 1% od proračuna iznosi preko 500.000 (petsto tisuća) kuna pod 
znatnom materijalnom štetom smatra se šteta u iznosu od 500.000 kuna. 
           Na referendum iz stavka 1. ovoga članka shodno se primjenjuju odredbe Zakona o referendumu i 
drugim oblicima osobnog sudjelovanja u o

o razrješenju

 Odluka o raspisivanju referenduma o razrješenju gradonačelnika i  zamjenika donosi se većinom 
glasova svih članova Gradskog vijeća. 
           Gradsko vijeće ne smije raspisati referendum o razrješenju  gradonačelnika  i zamjenika prije 
proteka ro
  Referendum iz stavka 1. ovoga članka ne smije se raspisati prije proteka roka od 12 mjeseci od 
ranije održanog referenduma o istom pitanju. 

 
Članak 59.b 

Odluku o raspisivanju referenduma Gradsko vijeće mora donijeti u roku od 30 dana od prijema 
prijedlo

R

N
dumu i drugim oblicima osobnog sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područ

Članak 21. 
 
U članku 67. stavku 2. riječi: «Gradsko poglavarstvo, koje» zamjenjuju se riječima: «gradonačelnik 

koji». 
 

 

 
Članak 23. 

 
 riječi: «Gra



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   6         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 članku 71. stavku 1. podstavku 5. riječi: «raspolaganje aktom Gradskog vijeća» zamjenjuju se 
riječima: «upravljanje od strane Grada». 

                                                      

 članku 80. riječi: «gradskog poglavarstva» brišu se. 
 

Članak 25. 

čima: «i njegovih radnih tijela». 

asi: 
 Statut kao i njegove izmjene i dopune donose se većinom glasova svih vijećnika po postupku 
donošenja odluka. 
 Prijedlog za promjenu Statuta može podnijeti jedna trećina članova Gradskog vijeća, predsjednik 
Gradsk

lovnik i propise na razmatranje 
koji ga uz svoje mišljenje upućuje Gradskom vijeću za donošenje.» 

 
Članak 28. 

Članak 29. 

 svim člancima i svim navedenim padežima riječi: «Odbor za Statut i Poslovnik» zamjenjuju se 
riječima: «Odbor za Statut, Poslovnik i propise» u o

Članak 30. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Zelinskim novinama», službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 012-03/09-01/01 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

 
                                                            PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                     GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                                                                          Mira  Čegec, v.r. 

 

U

  
Članak 24. 

 
U

 
U članku 81. riječi: «Gradskog poglavarstva» brišu se. 
 

Članak 26. 
 
U članku 82. riječi: «i Gradskog poglavarstva» kao i riječi: «ili Gradsko poglavarstvo» brišu se. 
U članku 82. riječi: «i njihovih radnih tijela» zamjenjuju se rije
 

Članak 27. 
 
Članak 84. mijenja se i gl
«

og vijeća, gradonačelnik, radno tijelo Gradskog vijeća te najmanje ¼ mjesnih odbora. 
 Prijedlog mora biti obrazložen, a upućuje se Odboru za Statut, Pos

 
Članci 85. i 86. brišu se. 
 

 
 U

dgovarajućem padežu. 
 

 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   7         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

46. Na temelju članka 33. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine br. 

33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 16. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01, 7/02, 10/04, 1/06 i 3/06 - pročišćeni tekst) Gradsko vijeće Grada 
Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dana 13. srpnja 2009. godine donijelo je 

 
ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
POSLOVNIKA GRADSKOG VIJEĆA GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
 

Članak 1. 
 

 U Poslovniku Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline («Zelinske novine», br. 8/01 i 1/06) 
članak 1. mijenja se i glasi: 
 «Ovim se Poslovnikom uređuje unutarnje ustrojstvo i način rada Gradskog vijeća, a osobito: 

- konstituiranje Gradskog vijeća, 
- izbor predsjednika i potpredsjednika Gradskog vijeća i njihova prava i dužnosti, 
- prava i dužnosti vijećnika, te način njihova ostvarivanja, 
- radna tijela Gradskog vijeća, 
- odnos Gradskog vijeća i gradonačelnika, 
- postupak odlučivanja i donošenja akata na Gradskom vijeću, 
- poslovni red na sjednicama, 
- javnost rada.» 

            
Članak 2. 

 Članak 8. mijenja se i glasi: 
            «Članu Gradskog vijeća mandat prestaje prije isteka redovitog četverogodišnjeg mandata u 
slijedećim slučajevima: 

- ako podnese ostavku, danom dostave pisane ostavke shodno pravilima o dostavi propisanim 
Zakonom o općem upravnom postupku, s time da ista pisana ostavka treba biti zaprimljena 
najkasnije tri dana prije zakazanog održavanja sjednice Gradskog vijeće i ovjerena kod javnog 
bilježnika najranije osam dana prije njezinog podnošenja, 

- ako mu je pravomoćnom sudskom odlukom oduzeta, odnosno ograničena poslovna 
sposobnost, danom pravomoćnosti sudske odluke, 

- ako je pravomoćnom sudskom presudom osuđen na bezuvjetnu kaznu zatvora u trajanju dužem 
od šest mjeseci, danom pravomoćnosti sudske presude, 

- ako odjavi prebivalište s područja Grada Svetog Ivana Zeline, danom odjave prebivališta,  
- ako mu prestane hrvatsko državljanstvo sukladno odredbama zakona kojim se uređuje hrvatsko 

državljanstvo, danom njegovog prestanka, 
- smrću.» 

 
Članak 3. 

 
 U članku 9. stavku 2. podstavak 2. briše se. 
            Dosadašnji podstavci 3. i 4. postaju podstavci 2. i 3.  
 

Članak 4. 
 

Poglavlje: «III. IZBOR GRADONAČELONIKA, ZAMJENIKA GRADONAČELNIKA I ČLANOVA 
GRADSKOG POGLAVARSTVA» te članci 14., 15., 16. i 17. brišu se. 
 

Članak 5. 
 

   Dosadašnja Poglavlja IV., V., VI., VII., VIII., IX., X., XI. i XII. Postaju Poglavlja III., IV., V., VI., VII., 
VIII., IX., X. i XI. 
            Naziv dosadašnjeg Poglavlja VI, koje prema stavku 1. ovog članka postaje Poglavlje V, mijenja se i 
glasi: «ODNOS GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA». 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   8         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

    
Članak 6. 

 
 U članku 18. stavak 2. mijenja se i glasi: 
            «Vijećnici nemaju obvezujući mandat i nisu opozivi.». 
 

Članak 7. 
 

 U svim člancima i svim navedenim padežima riječ: «tajnik»  zamjenjuje se riječima: «čelnik 
upravnog tijela koje obavlja stručne poslove za Gradsko vijeće» u odgovarajućem padežu. 
 

Članak 8. 
 

 U članku 20. stavku 1. podstavku 8. iza riječi: «gradonačelniku» briše se zarez  i brišu se riječi: 
«Gradskom poglavarstvu». 
 

Članak 9. 
 

 Članak 22. mijenja se i glasi: 
            «Vijećnik može postavljati pitanja gradonačelniku i pročelnicima upravnih tijela Grada Svetog Ivana 
Zeline u okviru njihova djelokruga. 
             Pitanja mogu biti postavljena usmeno na sjednicama Gradskog vijeća ili u pisanom obliku 
posredstvom predsjednika Gradskog vijeća.  
 Odgovori na postavljena pitanja mogu se dati na sjednici Gradskog vijeća na kojoj je to zatraženo, 
na slijedećoj sjednici, ili pisano, a najkasnije u roku šezdeset dana.». 
 

Članak 10. 
 

 Iza članka 29. riječ: «TAJNIK» briše se. 
 

Članak 11. 
 

 Članak 30. mijenja se i glasi: 
            «Čelnik upravnog tijela koje obavlja stručne poslove za Gradsko vijeće pomaže predsjedniku  
Gradskog vijeća u pripremanju sjednica Gradskog vijeća, obavlja druge poslove određene ovim 
Poslovnikom , te je odgovoran za obavljanje drugih pravnih i administrativnih poslova za Gradsko vijeće.» 
 

Članak 12. 
 

 Članak 41. mijenja se i glasi: 
            «Gradonačelnik prisustvuje sjednicama Gradskog vijeća. 
            O sazvanim sjednicama predsjednik Gradskog vijeća i predsjednici radnih tijela Gradskog vijeća 
izvješćuju gradonačelnika i izvjestitelje najkasnije 5 dana prije dana održavanja sjednice.» 
 

Članak 13. 
 

 Članak 42. mijenja se i glasi: 
 «Gradonačelnik određuje izvjestitelja za točke dnevnog reda koje su po njegovom prijedlogu 
uvrštene u dnevni red sjednice Gradskog vijeća. 
 Izvjestitelj, nazočan na sjednicama Gradskog vijeća i radnih tijela Gradskog vijeća, sudjeluje u 
njihovom radu, iznosi stajališta gradonačelnika, daje obavijesti i stručna objašnjenja, te obavještava 
gradonačelnika o stajalištima i mišljenjima Gradskog vijeća odnosno radnih tijela. 
 Ako na raspravi nije nazočan ovlašteni izvjestitelj, gradsko vijeće ili radno tijelo može, smatra li da je 
prisutnost izvjestitelja nužna, raspravu o toj temi prekinuti ili odgoditi.» 
 

Članak 14. 
 

 Članak 43. mijenja se i glasi: 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   9         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

            «Način i postupak pokretanja razrješenja gradonačelnika propisan je Statutom Grada. 
            Podnošenje izvješća gradonačelnika Gradskom vijeću propisano je Statutom Grada.» 
 

Članak 15. 
 

            Članak 44. mijenja se i glasi: 
            «Gradonačelnik ima pravo na sjednici Gradskog vijeća i radnih tijela iznositi svoja mišljenja o 
svakom prijedlogu koji je na dnevnom redu sjednice. 
 U raspravi o prijedlogu općeg akta gradonačelnik ima pravo na sjednici uvijek dobiti riječ kada to 
zatraži radi rasprave o pitanjima ustavnosti i zakonitosti predloženog akta.» 
 

Članak 16. 
 

 U članku 47. stavku 2. iza riječi: «radno tijelo» briše se zarez i brišu se riječi: «Gradsko 
poglavarstvo». 
 

Članak 17. 
 

 U članku 50. stavku 1. riječi: «Gradskom poglavarstvu, ako ono nije predlagatelj,» zamjenjuju se 
riječima: «gradonačelniku, ako on nije predlagatelj,». 
            U članku 50. stavku 3. iza riječi: «Radna tijela» dolazi zarez te riječi: «odnosno gradonačelnik». 
 

Članak 18. 
 

 Članak 52. mijenja se i glasi:  
 «Na javnu raspravu upućuju se prijedlozi odluka kada je to utvrđeno zakonom. 
 Prijedlog odluke upućuje na javnu raspravu Gradsko vijeće, ako zakonom nije određeno drukčije. 
 Gradsko vijeće može odlučiti da na javnu raspravu uputi prijedlog odluke i onda kada  ocijeni da je 
svrsishodno provesti javnu raspravu.  
            U slučajevima kada Gradsko vijeće upućuje prijedloge odluka na javnu raspravu ono određuje i 
radno tijelo za praćenje javne rasprave. 
            Javna rasprava održava se na zborovima građana  po mjesnim odborima.» 
 

Članak 19. 
 

 U članku  53.  stavak 2. mijenja se i glasi: 
            «Tijelo koje upućuje prijedlog odluke na javnu raspravu, odnosno radno tijelo za praćenje javne 
rasprave, dužno je razmotriti prijedloge, mišljenja i primjedbe s javne rasprave prije utvrđivanja konačnog 
prijedloga odluke, o čemu podnosi izvješće Gradskom vijeću.». 
 

Članak 20. 
 

 U članku 55. stavak 2. mijenja se i glasi: 
            «Podnesene amandmane predsjednik Gradskog vijeća upućuje predlagatelju odluke, 
gradonačelniku  ako on nije predlagatelj  i nadležnom radnom tijelu.». 
 

Članak 21. 
 

          U članku 56. stavak 2. mijenja se i glasi: 
          «Predlagatelj odluke i gradonačelnik, ako on nije predlagatelj, mogu podnositi amandmane sve do 
zaključivanja rasprave.». 
                      

Članak 22. 
 

 Članak 69. mijenja se i glasi: 
«Statut kao i njegove izmjene i dopune donose se većinom glasova svih vijećnika po postupku 

donošenja odluka. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   10         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

Prijedlog za promjenu Statuta može podnijeti jedna trećina članova Gradskog vijeća, predsjednik 
Gradskog vijeća, gradonačelnik, radno tijelo Gradskog vijeća te najmanje ¼ mjesnih odbora. 

Prijedlog mora biti obrazložen, a upućuje se Odboru za Statut, Poslovnik i propise na razmatranje 
koji ga uz svoje mišljenje upućuje Gradskom vijeću za donošenje.» 

 
Članak 23. 

Članci 70. i 71. brišu se. 
 

Članak 24. 
 

U članku 72. stavku 1. riječi: «Gradskog poglavarstva,» brišu se. 
 

Članak 25. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada 
Svetog Ivana Zeline. 

 
KLASA: 012-04/09-01/01 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2 

                       
                                                             PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                        GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                                                                              Mira  Čegec, v.r. 

 
 

 
 

47.  Na temelju članka 16. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – pročišćeni 

tekst) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja  2009. godine 
donijelo je  
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
 1. Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Zagreb o obavljenoj reviziji 
financijskih izvještaja i poslovanja Grada Svetog Ivana Zeline za 2008. godinu. 
 
 2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u “Zelinskim novinama” 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
KLASA: 041-01/09-01/01 
UR.BROJ: 238/30-01-09-7 
 
 
        PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
                   GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
                                 Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   11         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

48.  Na temelju članka 34. Zakona o popisima birača («Narodne novine» br. 19/07) i članka 16. Statuta 

Grada Svetog Ivana Zelina ("Zelinske novine", broj 3/06- pročišćeni tekst), Gradsko vijeće grada Svetog 
Ivana Zeline na  2. sjednici održanoj  dne 13. srpnja 2009. godine, donijelo je 
 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju i imenovanju članova 

Povjerenstva za popise birača 
 
 

Članak 1. 
 

 Osniva se Povjerenstvo za popise birača. 
 Povjerenstvo za popise birača čine predsjednik i dva člana. 
 Predsjednik i članovi Povjerenstva imaju zamjenike. 
 Predsjednik Povjerenstva i njegov zamjenik imenuju se iz reda vijećnika Gradskog vijeća, a članovi i 
njihovi zamjenici  mogu biti imenovani i iz reda građana. 
 

Članak 2. 
 

Povjerenstvo za popise birača provjerava pravilnost popisa birača, odlučuje o zahtjevima građana 
za upis, dopunu ili ispravak popisa birača koje nije usvojilo nadležno tijelo za vođenje popisa birača te 
potvrđuje popis birača. 

Članak 3. 

 
U Povjerenstvo za popise birača imenuju se: 

 
1. Ivan Pelko iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 33, vijećnik Gradskog vijeća, za predsjednika; 

Željko Marenščak iz Sv. Ivana Zeline, Zagrebačka 72, vijećnik Gradskog vijeća, za zamjenika  
predsjednika 

2. Ivica Vugrin iz Sv. Ivana Zeline, Zagrebačka 73, za člana; 
Mladen Houška iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 16, za zamjenika člana 

3. Ivan Žigrović iz Sv. Ivana Zeline, V. Nazora 77,  za člana 
Branka Hođa  iz Sv. Ivana Zeline, Donja Drenova 15, za zamjenika člana. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Zelinskim novinama» službenom glasilu Grada 

Svetog Ivana Zeline. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju članova 

Povjerenstva za popise birača („Zelinske novine“ br. 5/07) 
 
KLASA: 013-02/09-01/01 
UR.BROJ: 238/30-01-09-2 
 

 PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
          GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 
                             Mira Čegec, v.r. 
 
 
 
 
 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   12         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

49. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za određivanje imena naselja, ulica i trgova 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za određivanje imena naselja, ulica i trgova Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju       
    se: 
      1. IVAN MIHALIC – vijećnik  - predsjednik 
      2.  KREŠIMIR GABRIČEVIĆ, Biškupec Zelinski, Petovčak 1 - član 
      3. DAMIR POLDRUGAČ, Sv. Ivan Zelina, Zagrebačka 69 - član 
      4. STJEPAN FRLJAK – vijećnik  - član 
      5. FRANJO SAKMARDI – vijećnik  - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 

glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA 
UR.BROJ:  238/30-01-09-2          GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 

    
                       Mira Čegec, v.r. 
 
  

50. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 
pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je 
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za gospodarski razvoj 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 

1. U Odbor za gospodarski razvoj  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1. MIRA ČEGEC – vijećnik - predsjednik 
2. ŽELJKO PECAK,  Gornje Psarjevo 90 - član 
3. MIRJANA OŠTREC – vijećnik- član 
4. IVAN GREGURIĆ  – Sv. Ivan Zelina, Ivana Žigrovića Pretočkog 4/a - član 
5. STJEPAN ZORMAN  – vijećnik - član  
6. KARLO KRALJ, Sv. Ivan Zelina, Vladimira Nazora 55 - član  
7. MARIJAN RATKAJEC, Sv. Ivan Zelina, Vl. Nazora 82 - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 

službenom glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-3 

  PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  
          GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
           Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   13         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

51. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 

1. U Odbor za  komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju 
se: 

1.  OLGA GALAC – JENDRIŠ – vijećnik  – predsjednik 
2.  ŽELIMIR LISIČAK  - Križevčec 10 - član 
3. ŠTEFICA KAMENARIĆ – FILIPOVIĆ – vijećnik  - član 
4. MLADEN MIKO – Sv. Ivan Zelina,  I.Ž.Pretočkog 34 - član 
5. STJEPAN PUHELEK  – vijećnik  - član 
6. MARIJAN RATKAJEC, Sv. Ivan Zelina, Vl. Nazora 82 - član 
7. FRANJO LAZARIN, Blaškovec, Lazarini 25  - član 

 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 

 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-4     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

          GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
             Mira Čegec, v.r. 
 
          

52. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za humanitarne djelatnosti i socijalnu skrb 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  humanitarne djelatnosti i socijalnu skrb  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana   
    Zeline biraju se: 

 
1.  OLGA GALAC – JENDRIŠ – vijećnik – predsjednik 
2. MIRA ŠPREM  – Bukovec Zelinski 41 - član 
3. IVAN PELKO – vijećnik  - član 
4. IVAN JELAVIĆ  – vijećnik  - član 
5. STJEPAN ZORMAN  – vijećnik  - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, 
službenom glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 

 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-5     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

          GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
         Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   14         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

53. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za prostorno uređenje i planiranje razvoja grada 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  prostorno uređenje i planiranje razvoja grada Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline  
    biraju se: 

 
1. IVAN ŽIGROVIĆ (ŠIMUN) – Sv. Ivan Zelina, Vladimira Nazora 77 - predsjednik 
2. MIRA ČEGEC – vijećnik - član 
3. IVAN ŽIGROVIĆ  – vijećnik  - član 
4. STJEPAN TRCAK, Polonje 98/a - član 
5. ŽELJKO MARENŠČAK  – vijećnik - član   
6. MIRJANA OŠTREC  – vijećnik  - član 
7. STJEPAN PUHELEK  – vijećnik  - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim  novinama”, službenom     
    glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-6      PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

         GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
                    Mira Čegec, v.r. 
 

54. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

 
ZAKLJUČAK 

o izboru Odbora za mjesnu samoupravu 
Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 

 
 

1. U Odbor za  mjesnu samoupravu Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1.  IVAN BASTALEC – vijećnik  – predsjednik 
2.  IVAN MIHALIC  – vijećnik  - član 
3.  JOSIP KRŠAK - Gornja Drenova 1/e- član 
4.  STJEPAN FRLJAK  – vijećnik - član   
5.  STJEPAN PUHELEK – vijećnik  - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom     
    glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-7     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

                   GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
                  Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   15         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

55. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  poljodjelstvo, šumarstvo i vodoprivredu Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju 
se: 
 

1. VLADIMIR VEČAJ – vijećnik - predsjednik 
2. ZLATKO SIGURIN  – Goričanec 5 - član 
3. STJEPAN FRLJAK  – vijećnik  - član 
4. ZDRAVKO MUNĐAK  – Biškupec Zelinski, Munđakova 5 - član 
5. STJEPAN PUHELEK  – vijećnik  - član 

 
2.Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom    
   glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-8     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

             GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
              Mira Čege, v.r. 
   

56. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za kulturu, školstvo i predškolski odgoj 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  kulturu, školstvo i predškolski odgoj  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 

1. INA GREGURIĆ – vijećnik  -  predsjednik 
2. ZDRAVKO KOŽIĆ – Šulinec 4 - član 

      3. ZORAN LUKIĆ – Paukovečka cesta 18, Goričica - član 
      4. ŠTEFICA KAMENARIĆ – FILIPOVIĆ – vijećnik - član 
      5. KREŠIMIR BELOŠIĆ – vijećnik - član 
      6. IVICA SAMBOL, Prepolno 1 - član 
      7. BOŽIDAR LAZARIN, Blaškovec, Blaškovečka 51 - član 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom   
    glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-9     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

              GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
                Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   16         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

57. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za šport 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 

 
1. U Odbor za   sport Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 

1. STJEPAN TRCAK, Polonje 98/a - predsjednik 
2. MIJO STIPIĆ, Sajmišna 34, Sv. Ivan Zelina - član 
3. FRANJO MARGETIĆ, Sajmišna 6/b, Sv. Ivan Zelina - član 
4. KARLO KRALJ, Vladimira Nazora 55, Sv. Ivan Zelina - član 
5. DRAGUTIN BUNČIĆ, Gornja Drenova 33 - član 
6. ŽELJKO BUKOVIĆ – vijećnik  - član 
7. FRANJO SAKMARDI  – vijećnik  - član 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom   
    glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-10     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

             GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
              Mira Čegec, v.r. 
 

58. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za informiranje 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za   informiranje Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 

1. INA GREGURIĆ  - vijećnik –  predsjednik 
2. DRAŽEN HUKLEK  – Bukevje 16 - član 
3. ŽELJKO BUKOVIĆ  – vijećnik  - član 
4. DALIBOR SEVER – Donje Orešje, Bistrička 23 - član 
5. FRANJO SAKMARDI  – vijećnik  - član 

 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-11     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

             GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
             Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   17         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

59. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za turizam 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za   turizam  Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1.  NATAŠA PUHELEK  – predsjednik – Gornje Psarjevo 152 - član 
2.  JOSIP ŽIGROVIĆ,  Sv.Ivan Zelina,  Vladimira Nazora 77 - član 
3.  IVAN ŽIGROVIĆ  – vijećnik  - član 
4.  ŽELJKO BUKOVIĆ  – vijećnik  - član 
5.  STJEPAN ZORMAN  – vijećnik  - član 

 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom    
    glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-12     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

             GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
                   Mira Čegec, v.r. 
 
   

 

60. Na temelju članka 16. i 27. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 3/06 – 

pročišćeni tekst) i članka 32. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline (“Zelinske novine” br. 
8/01, 1/06), Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na 2. sjednici održanoj dne 13. srpnja 2009. godine 
donijelo je  
 

ZAKLJUČAK 
o izboru Odbora za prigovore i pritužbe građana 

Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline 
 
 

1. U Odbor za  prigovore i pritužbe građana Gradskog vijeća Grada Svetog Ivana Zeline biraju se: 
 
1.  IVAN BASTALEC – vijećnik  – predsjednik 
2.  VLADO VEČAJ  – vijećnik  - član 
3.  ANA DIMITROV, Topličica Gornja 11/a  - član 
4. JURICA ŽIGROVIĆ – Sv.Ivan Zelina, Mate Žigrovića 4 - član 
5. KREŠIMIR BELOŠIĆ – vijećnik  - član 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Zelinskim novinama”, službenom     
     glasilu Grada Svetog Ivana  Zeline. 
 
KLASA: 013-03/09-01/08 
UR.BROJ:  238/30-01-09-13     PREDSJEDNICA GRADSKOG VIJEĆA  

             GRADA  SVETOG IVANA ZELINE 
 
                Mira Čegec, v.r. 



Sv. Ivan Zelina, 13. srpnja 2009. godine ZELINSKE NOVINE strana   18         broj 9/09 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  
 

 
   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

«ZELINSKE NOVINE»  
SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SV. IVANA ZELINE 
NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 

ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/20 19 200, fax:01/ 20 19 202 
e-mail: grad@zelina.hr 

www.zelina.hr 
 
 


	AKTI GRADSKOG VIJEĆA
	Z A K LJ U Č A K
	Članak 3.

